
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
Championnat de Champagne Ardenne VTT XC

RESULTATS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

251 SCHMITD CLEMENT ASPTT CHALON 0751087134 min masc 00:43:56 2 1
253 CALDARA JEREMY U C VITRY FRIG 0751073169 min masc 00:44:34 2 2
257 PIERMAY AURELIEN TEAM A C REMO0751048009 min masc 00:46:16 2 3
254 SIMONS GUILLAUME ARDENN'POINTE0708039010 min masc 00:47:54 2 4
260 SAUTRET JULIEN A C BAZANCOUR0751013156 min masc 00:48:59 2 5
256 CARPENTIER JESSY U.C.JOINVILLE V0752031037 min masc 00:51:25 2 6
258 BEAUVOIS KEVIN P.REMOISE 0751022078 min masc 00:53:34 2 7
255 VEIDMANN VALENTIN U C VITRY FRIG 0751073115 min masc 00:56:06 2 8
261 DELENTE LOUIS ASPTT CHALON 0751087166 min masc 00:57:32 2 9
259 HEZARD MAXIME U C VITRY FRIG 0751073176 min masc 01:00:32 2 10
252 CHAMPION MATTHIEU U C VITRY FRIG 0751073110 min masc ABD 2 11

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

300 MIMILLE MELODIE E.C.FUMACIENN0708033143 min fem 00:49:18 2 1
299 CHOUDEY EVE AMANDINE ASPTT CHALON 0751087069 min fem 00:36:16 1 2

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

202 PHILIPPOT QUENTIN U C VITRY FRIG 0751073124 cad masc 00:54:06 3 1
208 HADOUX VALENTIN V.C.CHAUMONT 0752016084 cad masc 00:56:12 3 2
203 SAUVAGE FLORIAN ARDENN'POINTE0708039002 cad masc 00:56:25 3 3
206 SIMONS NICOLAS ARDENN'POINTE0708039011 cad masc 00:57:57 3 4
211 COUSIN AMAURY V.C MONTIGNY 0752088078 cad masc 00:59:06 3 5
210 MACINOT FLAVIEN BAROUDEURS L1555074106 cad masc 01:00:05 3 6
205 LEGROS MARTIN V.C MONTIGNY 0752088062 cad masc 01:02:05 3 7
212 MAPELLI BERTRAND U C VITRY FRIG 0751073084 cad masc 01:05:03 3 8
204 MULLER REMY ASPTT CHALON 0751087034 cad masc 01:05:34 3 9
209 BERTRAND CLEMENT A C BAZANCOUR0751013061 cad masc 01:05:36 3 10
214 GRANDJEAN GUILLAUME V.C MONTIGNY 0752088049 cad masc 01:07:04 3 11
213 GARNIER DAVID ALEXANDU C VITRY FRIG 0751073135 cad masc 01:14:11 3 12
216 MAROUZE SIMON ASPTT CHALON 0751087068 cad masc 01:17:05 3 13
219 DEBAR ADRIEN ASPTT CHALON 0751087135 cad masc ABD 3
218 LENOBLE THOMAS NL NL cad masc ABD 2

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

250 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIG 0751073047 cad fem 01:15:01 3 1
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cross country
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cross country
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cross country
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sexe
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place



dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

101 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIG 0751073081 jun masc 01:28:37 5 1
102 CHABANON JULES A C BAZANCOUR0751013015 jun masc 01:30:43 5 2
132 KLEIN NICOLAS BAROUDEURS L 1555074047 jun masc 01:35:52 5
114 SOUMAIRE CLEMENT E.C.C.CHALINDR0752014036 jun masc 01:37:00 5 3
105 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIG 0751073162 jun masc 01:39:10 5 4
115 MOTZ MAXIME V.C.LANGROIS 0752018008 jun masc 01:46:01 5 5
131 PIEROT JULIEN A C BAZANCOUR0751013057 jun masc 01:47:35 5 6
116 LEGRAND GUILLAUME P.REMOISE 0751022175 jun masc 01:28:56 4 7
127 BRULE THIBAULT U C VITRY FRIG 0751073142 jun masc 02:05:08 4 8
113 SARTI REMI U.S.C.NOUVION 0708068011 jun masc ABD 3

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

30 PYPE MATHIAS P.SUIPPASE 0751023033 esp masc 01:54:23 6 1
27 POQUET JULIEN TEAM A C REMO0751048011 esp masc 01:56:32 6 2
47 CORNIAU GEOFFREY UV AUBE 0710007114 esp masc 01:57:10 6 3
28 ROUSSEL PIERRE V.C.CHAUMONT 0752016080 esp masc 01:57:27 6 4
19 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 esp masc 02:03:56 6 5
18 SAUVETRE FRANCK ARDENN'POINTE0708039009 esp masc 02:06:11 6 6
31 LEFEVRE CHRISTOPHE P.SUIPPASE 0751023056 esp masc 02:07:06 6 7
21 DUPLAIX MATTHIEU U.S.C.NOUVION 0708068175 esp masc 02:07:31 6 8
40 HENNEQUIN BENOIT P.REMOISE 0751022165 esp masc 01:49:34 4 9
7 GRUNBLATT REMI U C VITRY FRIG 0751073020 esp masc ABD 5

24 MASSON LUC V.C MONTIGNY 0752088063 esp masc ABD 2

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

2 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIG 0751073074 sen masc 01:48:25 6 1
3 BOURLY FABIEN U C VITRY FRIG 0751073170 sen masc 01:51:58 6 2

17 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIG 0751073171 sen masc 01:53:28 6 3
13 MAIRERICHARD STEPHANE V.C.CHAUMONT 0752016163 sen masc 01:58:23 6 4
14 BOURGUIN GAUTIER ARDENN'POINTE0708039051 sen masc 02:01:41 6 5
41 POISOT CEDRIC V.C.LANGROIS 0752018051 sen masc 02:09:23 6 6
16 HERRERAS CHRISTOPHE ARDENN'POINTE0708039016 sen masc 01:49:20 5 7
23 HACHIN FREDERIC A C BAZANCOUR0751013222 sen masc 02:04:00 5 8
37 FORTIN GERALD P.REMOISE 0751022076 sen masc 02:11:09 5 9
35 DEBOSSU VINCENT U C VITRY FRIG 0751073005 sen masc 01:50:35 4 10
42 MARCHAND SEBASTIEN ARDENN'POINTE0708039020 sen masc 01:51:05 4 11
34 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALON 0751087165 sen masc 02:00:34 4 12

SENIORS
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cross country
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dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

6 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE V0752031019 m1 masc 01:50:01 6 1
4 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIG 0751073145 m1 masc 01:52:00 6 2

29 BEURVILLE DAVID U.V.C.A TROYES0710008170 m1 masc 01:53:56 6 3
26 CHAMBREY PHILIPPE V.C.LANGROIS 0752018019 m1 masc 01:56:42 6 4
22 GODOT CYRIL B.C. REMOIS 0751020064 m1 masc 02:03:50 6 5
45 HAUTAVOINE PHILIPPE V.C. AVIZE 0751025094 m1 masc 02:03:52 6 6
20 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENN0708033024 m1 masc 02:05:28 6 7
8 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALON 0751087091 m1 masc 02:06:44 6 8
5 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RET0708037057 m1 masc 02:07:29 6 9

39 GOBILLOT FRANCK U.C.JOINVILLE V0752031145 m1 masc 02:10:44 6 10
9 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE V0752031108 m1 masc 02:10:45 6 11

43 PASSEMARD STEPHANE VC MOURMELON0708090020 m1 masc 01:50:19 5 12
36 LESDANON JEAN LOUIS CYCLISME BRAG0752090032 m1 masc 01:50:32 5 13
10 RUCKLIN SEBASTIEN V.C.CHAUMONT 0752016194 m1 masc 01:52:35 5 14
12 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 m1 masc 01:54:36 5 15
32 MOCELLIN ERIC ARDENN'POINTE0708039049 m1 masc 01:55:38 5 16
46 PHILIPPE CHRISTOPHE V.C. AVIZE 0751025143 m1 masc 01:59:44 5 17
44 VUILLAUME RAPHAEL NL NL m1 masc 02:02:22 5 18
15 HUET LUDOVIC VELO CLUB RET0708037034 m1 masc ABD 5
25 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOUR0751013035 m1 masc ABD 3

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

108 TOURNANT DAVID U.S.C.NOUVION 0708068092 m2 masc 01:34:49 5 1
109 MAGRI JOEL U C VITRY FRIG 0751073080 m2 masc 01:36:51 5 2
107 DELAITE PHILIPPE V.C.VOUZINOIS 0708005113 m2 masc 01:38:55 5 3
130 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 m2 masc 01:39:22 5 4
123 SOURIOUX JAMES SEDAN SPRINT 0708035025 m2 masc 01:42:25 5 5
124 SPENDRA FREDERIC U.C.JOINVILLE V0752031006 m2 masc 01:44:27 5 6
104 ALCON JAMES ASPTT CHALON 0751087060 m2 masc 01:46:47 5 7
117 VIRY JEAN PIERRE CYCLISME BRAG0752090014 m2 masc 01:50:33 5 8
106 BLEUSE DENIS U C MOURMELO0751090023 m2 masc 01:51:18 5 9
119 MOTZ FABRICE V.C.LANGROIS 0752018063 m2 masc 01:29:27 4 10
133 KLEIN PHILIPPE BAROUDEURS L 1555074066 m2 masc 01:32:31 4
118 MASSON PASCAL V.C MONTIGNY 0752088020 m2 masc 01:35:21 4 11
111 MATZ PASCAL U.C.JOINVILLE V0752031042 m2 masc 01:38:48 4 12
125 GRANDJEAN HUBERT V.C MONTIGNY 0752088061 m2 masc 01:46:33 4 13
126 KASZTELAN THIERRY U.C.JOINVILLE V0752031062 m2 masc 01:29:42 3 14
129 MACINOT REGIS BAROUDEURS L 1555074105 m2 masc ABD 2
112 LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 0708068096 m2 masc ABD 1

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

103 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE V0752031132 m3 masc 01:39:54 5 1
120 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIG 0751073151 m3 masc 01:50:20 5 2
121 PARISOT MARC ASPTT CHALON 0751087008 m3 masc 01:29:03 4 3
110 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005053 m3 masc 01:31:08 4 4
134 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOUR0751013075 m3 masc 01:31:32 4 5
122 DANDELOT JACQUES ASPTT CHALON 0751087006 m3 masc 01:31:34 4 6
128 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENN0708033077 m3 masc 01:34:28 4 7
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dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

242 TUR SOPHIE P.REMOISE 0751022080 m1 fem 01:19:12 3 1
241 DEBOCK VERONIQUE U.C.JOINVILLE V0752031126 m1 fem 00:54:21 2 2

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

101 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIG 0751073081 jun masc 01:28:37 5 1
102 CHABANON JULES A C BAZANCOUR0751013015 jun masc 01:30:43 5 2
108 TOURNANT DAVID U.S.C.NOUVION 0708068092 m2 masc 01:34:49 5 3
132 KLEIN NICOLAS BAROUDEURS L 1555074047 jun masc 01:35:52 5 4
109 MAGRI JOEL U C VITRY FRIG 0751073080 m2 masc 01:36:51 5 5
114 SOUMAIRE CLEMENT E.C.C.CHALINDR0752014036 jun masc 01:37:00 5 6
107 DELAITE PHILIPPE V.C.VOUZINOIS 0708005113 m2 masc 01:38:55 5 7
105 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIG 0751073162 jun masc 01:39:10 5 8
130 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 m2 masc 01:39:22 5 9
103 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE V0752031132 m3 masc 01:39:54 5 10
123 SOURIOUX JAMES SEDAN SPRINT 0708035025 m2 masc 01:42:25 5 11
124 SPENDRA FREDERIC U.C.JOINVILLE V0752031006 m2 masc 01:44:27 5 12
115 MOTZ MAXIME V.C.LANGROIS 0752018008 jun masc 01:46:01 5 13
104 ALCON JAMES ASPTT CHALON 0751087060 m2 masc 01:46:47 5 14
131 PIEROT JULIEN A C BAZANCOUR0751013057 jun masc 01:47:35 5 15
120 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIG 0751073151 m3 masc 01:50:20 5 16
117 VIRY JEAN PIERRE CYCLISME BRAG0752090014 m2 masc 01:50:33 5 17
106 BLEUSE DENIS U C MOURMELO0751090023 m2 masc 01:51:18 5 18
116 LEGRAND GUILLAUME P.REMOISE 0751022175 jun masc 01:28:56 4 19
121 PARISOT MARC ASPTT CHALON 0751087008 m3 masc 01:29:03 4 20
119 MOTZ FABRICE V.C.LANGROIS 0752018063 m2 masc 01:29:27 4 21
110 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005053 m3 masc 01:31:08 4 22
134 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOUR0751013075 m3 masc 01:31:32 4 23
122 DANDELOT JACQUES ASPTT CHALON 0751087006 m3 masc 01:31:34 4 24
133 KLEIN PHILIPPE BAROUDEURS L 1555074066 m2 masc 01:32:31 4 25
128 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENN0708033077 m3 masc 01:34:28 4 26
118 MASSON PASCAL V.C MONTIGNY 0752088020 m2 masc 01:35:21 4 27
111 MATZ PASCAL U.C.JOINVILLE V0752031042 m2 masc 01:38:48 4 28
125 GRANDJEAN HUBERT V.C MONTIGNY 0752088061 m2 masc 01:46:33 4 29
127 BRULE THIBAULT U C VITRY FRIG 0751073142 jun masc 02:05:08 4 30
126 KASZTELAN THIERRY U.C.JOINVILLE V0752031062 m2 masc 01:29:42 3 31
113 SARTI REMI U.S.C.NOUVION 0708068011 jun masc ABD 3
129 MACINOT REGIS BAROUDEURS L 1555074105 m2 masc ABD 2
112 LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 0708068096 m2 masc ABD 1

SCRATCH 1
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dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

2 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIG 0751073074 sen masc 01:48:25 6 1
6 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE V0752031019 m1 masc 01:50:01 6 2
3 BOURLY FABIEN U C VITRY FRIG 0751073170 sen masc 01:51:58 6 3
4 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIG 0751073145 m1 masc 01:52:00 6 4

17 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIG 0751073171 sen masc 01:53:28 6 5
29 BEURVILLE DAVID U.V.C.A TROYES0710008170 m1 masc 01:53:56 6 6
30 PYPE MATHIAS P.SUIPPASE 0751023033 esp masc 01:54:23 6 7
27 POQUET JULIEN TEAM A C REMO0751048011 esp masc 01:56:32 6 8
26 CHAMBREY PHILIPPE V.C.LANGROIS 0752018019 m1 masc 01:56:42 6 9
47 CORNIAU GEOFFREY UV AUBE 0710007114 esp masc 01:57:10 6 10
28 ROUSSEL PIERRE V.C.CHAUMONT 0752016080 esp masc 01:57:27 6 11
13 MAIRERICHARD STEPHANE V.C.CHAUMONT 0752016163 sen masc 01:58:23 6 12
14 BOURGUIN GAUTIER ARDENN'POINTE0708039051 sen masc 02:01:41 6 13
22 GODOT CYRIL B.C. REMOIS 0751020064 m1 masc 02:03:50 6 14
45 HAUTAVOINE PHILIPPE V.C. AVIZE 0751025094 m1 masc 02:03:52 6 15
19 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 esp masc 02:03:56 6 16
20 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENN0708033024 m1 masc 02:05:28 6 17
18 SAUVETRE FRANCK ARDENN'POINTE0708039009 esp masc 02:06:11 6 18
8 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALON 0751087091 m1 masc 02:06:44 6 19

31 LEFEVRE CHRISTOPHE P.SUIPPASE 0751023056 esp masc 02:07:06 6 20
5 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RET0708037057 m1 masc 02:07:29 6 21

21 DUPLAIX MATTHIEU U.S.C.NOUVION 0708068175 esp masc 02:07:31 6 22
41 POISOT CEDRIC V.C.LANGROIS 0752018051 sen masc 02:09:23 6 23
39 GOBILLOT FRANCK U.C.JOINVILLE V0752031145 m1 masc 02:10:44 6 24
9 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE V0752031108 m1 masc 02:10:45 6 25

16 HERRERAS CHRISTOPHE ARDENN'POINTE0708039016 sen masc 01:49:20 5 26
43 PASSEMARD STEPHANE VC MOURMELON0708090020 m1 masc 01:50:19 5 27
36 LESDANON JEAN LOUIS CYCLISME BRAG0752090032 m1 masc 01:50:32 5 28
10 RUCKLIN SEBASTIEN V.C.CHAUMONT 0752016194 m1 masc 01:52:35 5 29
12 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 m1 masc 01:54:36 5 30
32 MOCELLIN ERIC ARDENN'POINTE0708039049 m1 masc 01:55:38 5 31
46 PHILIPPE CHRISTOPHE V.C. AVIZE 0751025143 m1 masc 01:59:44 5 32
44 VUILLAUME RAPHAEL NL NL m1 masc 02:02:22 5 33
23 HACHIN FREDERIC A C BAZANCOUR0751013222 sen masc 02:04:00 5 34
37 FORTIN GERALD P.REMOISE 0751022076 sen masc 02:11:09 5 35
40 HENNEQUIN BENOIT P.REMOISE 0751022165 esp masc 01:49:34 4 36
35 DEBOSSU VINCENT U C VITRY FRIG 0751073005 sen masc 01:50:35 4 37
42 MARCHAND SEBASTIEN ARDENN'POINTE0708039020 sen masc 01:51:05 4 38
34 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALON 0751087165 sen masc 02:00:34 4 39
7 GRUNBLATT REMI U C VITRY FRIG 0751073020 esp masc ABD 5

15 HUET LUDOVIC VELO CLUB RET0708037034 m1 masc ABD 5
25 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOUR0751013035 m1 masc ABD 3
24 MASSON LUC V.C MONTIGNY 0752088063 esp masc ABD 2

SCRATCH 2
sexe

cross country
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